# ',,i""."r]'J;lf ,Iüiffi 'ud]?
Estado de Sergipe
Poder Legislaüvo

CÂmARA MUNICIPAL DE ITAPORA

ào 5 nc êld
aÍia Concerç

NGA D'AJUDA

Requerimento tf O,rO 12018

Excelentíssima Senhora Presidente da Cámara

Municipal de ltapoÍanga D Ajuda - SE

Requeiro a Mesa de acordo com o preceituado do Regimento lnterno

(Capitulo V, Título V, SeÉo lll, Artigo 171), desta Egrégia para que o Excelentíssimo

Prefeito Otávio Silveira Sobral, ver a possibilidade de criar o CONSELHO DE

MOBILTDADE URBANA DE ]TAPORANGA Y AJUDA - CMUIDA, COMO OBJETTVO DE

E|ÁBORAçÃO DA porÍncÂ MUNtCtPAt DE MOB|UDADE URBANA, COM

APRIMORAMENTO NO PIÂNE'AMENTO, CONTROIE, FISCÂTIZAçÃO E OPERAçÃO

DA MOBITIDADE URBANA EM TOSÍ) MUÍ{rcíPD.

Câmara Munbipalde ltaporang D'Ajuda/SE, 10 de julho de 2018.

Plenâio Vereador Raimundo Araúi: Siúa

Gabinete do Vereador

fH,AGO LUDUV'CE

PÍaçe Jo3é SobÍal @Ícêz Filho, srn - CEP '09.ím.lm
ttâporüga D'Airda§E - (79) 328a-1000rítfô:t